Differenzdruckschalter
Modell PF-7
� Schaltbereich:
4..25 mbar bis 3-16 bar
� Temperatur (Medium):
max. 70 °C (kurzzeitig 85 °C)
�Wiederholgenauigkeit:
<1% v. EW

3...16 bar
* keine Skalierung nur  (+/- Skala)
Bestelldaten (Bestellbeispiel: PF-7156)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
2
PF-7156
PF-7157
PF-7123
PF-7101
PF-7125
PF-7103
PF-7105
PF-7106
PF-7108
nummer
Bestell-
2 mbar
15 mbar
20 mbar
35 mbar
0,15 bar
0,13 bar
0,2 bar
0,2 bar
0,6 bar
Schalt-
Schalthysterese
nicht einstellbar
4...25 mbar*
10...60 mbar*
20...160 mbar*
100...600 mbar*
-0,1...0,4 bar*
Schaltbereich
bar differenz
0,5 bar
1,5 bar
3 bar
3 bar
15 bar
15 bar
25 bar
15 bar
25 bar
max. zu-
lässiger Druck